ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ДМИТРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.11.2015    № 31
с.  Дмитровка

О создании временных
рабочих мест

Согласно Временного порядка организации работ временного характера
утвержденного  Распоряжением  Совета  Министров  Донецкой  Народной
Республики от 29.05.2015 № 15 (с  изменениями и дополнениями),   с  целью
предоставления  дополнительной  социальной  поддержки  и  обеспечения
временной  занятости  лиц,  ищущих  работу  и   на  выполнение  пункта  2.1.1
Договора об организации   работ временного характера от 27 ноября 2015 №
213  ,  заключенного  Дмитровской  сельской  администрацией   с  Шахтерским
городским центром занятости,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1. Для выполнения работ в Дмитровской сельской администрации
создать  с  02  декабря  2015 года  18 временных рабочих мест  для проведения
работ временного характера  по  профессии: подсобный рабочий, выборщик.

   2. Оплату труда за полный отработанный месяц осуществлять в размере
 минимальной заработной платы в месяц, установленной в Донецкой Народной
 Республике.

   3. Главному бухгалтеру Борисовской А.С.  подготовить и  в срок до
 30 ноября 2015 года направить в Шахтерский городской центр занятости
 Заявку.

       4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельской администрации                                             Т.М. Кохман